maka dengan ini Panitia Pengadaan barang/jasa PT Gresik Migas menetapkan pemenang 

pelelangan untuk paket pekerjaan tersebut diatas yaitu: 

PEMENANG  

Nama Perusahaan :  PT NUGRATAMA SELARAS KARYA 

Alamat :   Jl. Ubud IV Blok F12 No.1 Puri Mas, Gunung Anyar, 

Surabaya  
Harga Penawaran Terkoreksi :  Rp 6.600.000.000,00 

(Sudah Termasuk Pajak)    (Enam Miliar Enam Ratus Juta rupiah) 

Waktu Pelaksanaan : 120 (Seratus Dua Puluh) Hari Kalender 

Demikian Penetapan Pemenang ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan 
dengan semestinya. 

Panitia Pengadaan Barang/Jasa 

PT. Gresik Migas (Perseroda)